Ecclesiasticus

hereditatis amicorum: de equalitate statere et pondere. de acquisitione multorum et paucorum. et de corruptione emptiis et negotiatois. et de multa disciplina filiorum: et suo pessimo latore sanguivore. Sup mulierem neque: bonum est signum. Ubi manus mite sunt claudae et quocunq; trades numera et appende. datum vero et acceptum oem describe. De disciplina insensati et fatui et de senioribus qui iudicant ab adolescentibus: et eris eruditus in oib; et probabilis in specie oiu; viro. Filia prius abscondita est: vigilia et sollicitudo eius auferit somnum: ne forte in adolescetia sua adultera efficiat: et cum viro conmorata odbilis fiat: ne quoniam polluat in virginitate sua et in partem suis grauidam inueniat: ne forte cum viro conmorata transgrediat aut certe sterilis efficiat. Sup filiam luxuriosam confirmatio custodiam: neque faciat te in opprobriu venire inimicis a detractione in ciuitate et abiectio plebis: et profundat te in multitidine populi. Oi homini noli intendere in specie: et in medio mulierum noli conmorari. Devestimentis enim procedit tineat a muliere iniqtas viri. Melior est enim iniqtas viri quam bñfacies mulier et mulier profundes in opprobriu. Memor ero igit ope- rū dñi: et quod vidi annunciaro in finib; dñi opera ei. Sol illuminans per oia resperit: et gloria dñi plenaria opus ei. Nonne dñs fecit secundum enarrare oia mirabilia sua quod profirmavit dñs oipotes stabilis in gloria sua. Abyssum et cor hominum uestigavit et in astutia corum erogitauit. Lognouit enim dñs oem scientiam et insperit in signum eius annuncias quod pterierunt et quod supuentura sunt: reuelas vestigia occultorum. Non poterit illum ois cogitar et non abscondit se ab eo ullus homo. Magnalia sapientie sue decorauit quod est animus scdm et usq; in scdm: neque adiectum est neque minuerit: et non egit alicui consilio. Quia desiderabilia oia opera ei: et tanquam scintilla quod est considera te. Dia hec vniuit et manet in scdm: et in omni necessitate oia obaudiuit ei. Dia duplicita. vnu protra vnu et non fecit quod deesse. Uniuscuiusq; consuabit bona Et quod satiabit videlicet gloriam eius.

C. S. Enunciat mirabilia dei: laudat cre-
torem et in laude eius dicit se deficere. **XLIII**

A Ltitidinis firmamentum pulchritudo ei species celi in visione glorie. Sol in aspec-
tu annuncias in exitu: vas admirabile: opus excelsi. In meridiano exurit terram: et in co-
spectu ardoris eius quod poterit sustinere: forma
ce custodiens in oib; ardoris. Tripli sol exur-
tes motes radios igneos exsufflas. et refulgens
radiis suis obcecat oculos. Magnus dñs qui fecit
illum in finib; eius festiuit iter. et luna in oib;
in ipso suo: ostesio tapis et signum eius. A luna signum
dies festi. luminare quod minuit in consummatione.
Omnis finis nomine ei est crescens mirabilit in osum
matione. Vas castorum in excelsis: in firmamen-

to celi resplendens glorie. Species celi gloria stel-
larum mundum illuminans in excelsis dñs. In omnibus
sancti stabunt ad iudicium: et non deficient in vigi-
lis suis. Vide arcum et bñdic eum quod fecit illum. Val-
de speciosus est in splendorre suo. Syrinx celum in
circuito glorie sue: manus excelsi apertus illum. Impio
suo acceleravit nimbus et accelerat coruscationes
emittere iudicij sui. Propria apta sunt thesauri
et euolauerunt nebulae sicut aures. In magnitudine
sua posuit nubes: et profacti sunt lapides gradis.
In conspectu eius conmouebuntur motes: et in
voluntate eius aspirauit notus. Nor tonitru eius
superauit terram tempestas aeronis et congregatio
spurci: et sicut avis deponens ad sedendum aspergit
nimbus: et sicut locusta demergens descensus eius.
Pulchritudinem caudoris eius ammirabitur oculi
suum: et super imbre eius expauescit cor. Caelum sicut sa-
lem effundet super terram: et dum gelauerit fiet tanquam
cacumina tribuli. Frigidus ventus aquilo fluit et
gelauit cristal ab aqua. Sup oem congregationem
aqua regescit: et sicut lorica induet se aquis. Et
deuorabit motes et exuret desertum et extinguet or-
ride sicut ignem. Medicina oiu infestatne nebulos:
et ros obuians ab ardore venienti humile effi-
ciet eum. In fine eius siluit ventus et cogitatione sua
placauit abyssus: et platauit illum dñs iesus. Qui
navigat mare enarrat pericula eius: et audientes
auribus nostris ammirabimur. Illic perclara opera et
mirabilia: varia bestiarum genera et oiu pecorum:
et creatura beluarum. Propter ipsum confirmatus est
itineris finis: et in sermone eius composta sunt oia.
Multum dicimus: et defecimus verbis: consummatio
autem finis: ipse est. In oib; gliantes. ad quid
valebit? Ipse enim oipotens super oia opera sua.
Teribilis dñs et magnus vehementer et mirabi-
lis potentia ipius. Glorificatus dominus quantumque
potueritis superualebit adhuc. et ammirabilis ma-
gnificentia eius. Bnidicentes dñs exaltate illum quan-
tum potestis: maior enim est omni laude. Exaltates eum
replemini virtute. Ne laboratis non enim comprehen-
detis. Quis videbit eum et enarrabit. et quod magni-
ficabit eum sicut est ab initio. Multa abscondita sunt
maiora his. Pauca enim vidimus operum eius. Dia
autem dñs fecit. et pie agentibus dedit sapientiam.
C. S. Laudat generaliter viros gloriosos. de lau-
dibus enoch. noe. abraam. isaac. et iacob.

Audemus viros gloriosos **XLIII**
It parentes nostros in generatione sua.
Multum gloriam fecit dominus magnificen-
tia sua a sclo. Dñantes. in potestatibus suis. hoies
magni virtute et prudenter sua prediti. nunciates in
prophetis dignitate prophetarum. et imperantes in
potestib; populo. et virtute prudenter populis sanctissi-
ma verba. In pueritia sua requirentes modos
musicos. et narrantes carmina scripturarum.

Lxxij,

P. xv.

Ecclesiasticus

Bhoes diuites in virtute pulchritudinis studium
hantes pacificantes in domib' suis D'es isti i generatioib' gentis sue gliam adepti sunt et in diebus suis habentur in laudibus. Qui de illis nati sunt reliqrut nomine narradi laudes eoz. Et sunt quz non est memoria. Perierunt qsi q non fuerint nati sunt qsi non nati: et filij ipoz cu ipis. Sed illi viri misericordie sunt quz pietates non defuerunt. Cum semine eoz permanenter bona: hereditas sancta nepotes eoz. Et in testamētis stetit semen eoz: et filij eoz ppter illos usq; in eternū manēt. Semē corū et glia eoz non derelinqtur. Corpora ipoz in pace sepulta sunt: et nomine eoz viuet in generatione. Sapientia ipoz narrat ppls. et laude eoz nūciet ecclia. Enoch placuit deo et translatus est in padisum: ut det gētib' sapiam. Noe iumentus pfectus iustus: et in tpe iracūdie factus est reconciliatio. Ideo dimissum est reliquū frē: cu factū est diluuiū. Testamēta seculi posita sūt apud illū: ne deleri possit diluuiō ois caro. Abraaz magnus p multitudinis gētiū: et non est iumentus filius illi in glia. Qui cōseruavit legē excelsi: et fuit i testamentō cu illo. In carne ei stare fecit testimoniū: et in temptatione inuictus est fidelis. Ideo iureiurando dedit illi gliam in gente sua crescere illuz qsi terre cumulū: et stellas exaltare semen eius: et hereditare illos a mari usq; ad mare: et a flumine usq; ad terminos terre. Et ysaac eodem modo fecit ppter abraam patrē ei. Benedictionē oīus gentiū dedit illi dñs: et testamentū suum pfirmavit sup caput iacob. Agnouit eū in benedictionibus suis: et dedit illi hereditatē et dimisit illi pte in tribub' duodecim. Et psumuit illi hoes misericordie iumentētes grām in oculis ois carnis.

L.S. De laudibus moysit aaron et phinees
Dilectus deo et hoib' moyses XLV
cui memoria in bñdictioē est. Similem illū fecit in glia scōz: et magnificauit eū in timore inimicoz: et in p̄bis suis monstra placauit. Glorificauit illū in cōspectu regū: et iussit illi corā pplo suo: et ordinat illi gliam suā: In fide et lenitate ipz sc̄m fecit illū: et elegit eū ex oī carnc. Studiuit em̄ cū et vocē ipz et induxit illū i nubē. Et dedit illi cor ad pcepta: et legē vite et discipline docere iacob testamētu suū: et iudicia sua isrl. Excelsum fecit aaron fratrē suū et silem sibi de tribu leui. Statuit ei testamētu eternū: et dedit illi sacerdotiū gētis et beatificauit illū i glia. Et circūcunxit eū zōna iusticie: et induit eum stola glīc: et coronauit eū in vasis x̄tutis. Circū pedes et femoralia et humeralia posuit eīt cūpīt illū tintinabulis aureis plurimis i gyro: dare sonitū in incessu suo: auditū facere sonitū in tēplo in memoriaz filijs gentis sue. Stolam sanctam auro et hyacinto et purpura: opus textile: viri sa-

pientis indicio et vītate pditi. Torto cocco op artificis, gēmis p̄ciosis figurat in ligatura aurī et ope lapidari sculptis i memoria. Fīm nume rū tribūi isrl. Corona aurea sup mitrā ei ex p̄fesa signo sanctitatis, glia honoris et op x̄tutis desiderio oculoꝝ ornata. Sic pulcra ante ipm non fuerū talia, usq; ad orientē. Non est indutus illa alienigena aliqz, s̄ tñ filij ipsi soli et nepotes ei p omne tps. Sacrificia iphius psummata sunt igni q̄tidie. Eōpleuit moyses man' eius: et vnrū illū oleo sancto. Factū ē illi in testimoniū et iumentū et semini ei sicut dies cel: fungi sacerdotio et habere laudē et glificare pplm suū in noīe suo. Ip̄z elegit ab oī vītē: offerre sacrificiū deo incensum et bonū odorez in memoria placare, p pplo suo. Et dedit illi in pceptis suis ptatē: in testimoniis iudicioz: docere iacob testimonia et i legē sua luce dare isrl. Quia p illū steterū alieni: et ppter inuidiā ciccūdederūt illū hoes in depro q erant cu dathan et abiron: et cōgregatio chōre in iracūdia. U. dit dñs deus et no placuit illū: et cōsumpti sunt in ipetu iracūdie. Fecit illis monstra: et cōsumpsit illos in flāma ignis. Et addidit aaron gloriā et dedit illi hereditatē: et pmitias frugū tēre dimisit illi. Mane ipius in primis pavuit in satietatē: nā et sacrificia dñi edent q dedit illi et semini ei. Leterū int gentes non hereditabit: et ps no est illi in gēte. Ip̄e est em̄ ps eius et hereditas. Phinees fili eleazar tertius in glia imitādo eū in timore dñi: et stare in reverētia gentis: in bonitate et alacritate aie sue placuit deo israel. Ideo statuit illi testimoniū pacis: et pncipē sanctorū et gentis sue. ut sit illi et semini ei sacerdotij dignitas in eternū. Et testimoniū dauid regi filio iesse de tribu iuda: hereditas ipi et semini ei ut daret sapientia in cor nřm iudicare gentē suā in iusticia ne abolerētur bona iporū et gloriā ipso rū in gentē corū eternā fecit.

L.S. De laudib' ioseph: caleph et samuelis.
Artis in bello iesus naue sue XLVI
cessor moysi in pphetis q fuit magnus fīm nomen suū: maximus i salutē electorū dei: expugnare insurgētes hostes ut psc̄ret hereditatē isrl. Quā gloriā adeptus est in tollendo manus suas: et iactādo p ciuitates rōpheas. Quis ante illū sic restitit? Nam hostes ipse dñs pcessit. Aut no in iracūdia eius impeditus est sol et una dies facta ē qsi duo. Invocauit altissimū potētem in oppugnādo inimicos vndiqz: et audiuit illū magnus et sanctus deus: in sarcis grādinis virtutis valde fortis. Impetū fecit cōtra gentē hostilē: et in descēsu pdidit ptrarios ut cognoscant gentes potentia eius qz cōtra deū pugnare non est facile: et secutus est a tergo potentes. Et i diebus moysi misericordiam fecit ipse et caleph fili

Ecclesiasticus

ephone stare cōtra hostēt phibere gentē a pec
catis: t perfringere murmur malicie. Et ipi duo
stituti a pīculo liberati sunt: a numero sercēto-
rū miliū peditū iducere illos in hereditatē i trā
q manat lac t mel. Et dedit dñs ipi caleph forti-
tudinē t vscg in senectutē pmāsit illi xv ut ascē
daret in excelsum tre locū t semē ipius obtinuit
hereditatē. Et viderūt oēs filij isrl: qz bonuz est
obseq sc̄tō deo. Et iudices singuli suo noīe qz
nō est corruptū cor: q nō auerſi sunt a dño vt sit
memoria illorū in bñdictōe. Et ossa eorū pullu-
lant de loco suo: t nomē eorū pmanet in etnum
pmanēte ad filios illorū sc̄tōrū virorū glia. Dile-
ctus a dño deo suo samuel ppheta dñi; renoua-
uit impiā t vñxit pncipes in gente sua. In lege
dñi cōgregationē iudicauit: t vident deū iacob: t
in fide sua pbar t ppheta. Et cognit ē in v̄bis
suis fidelis: qz vident deū lucis. Et iuocauit dñz
opotentē in oppugnādo hostes circūstātes vndiqz: in oblatioe viri iuolati. Et itonuit de celo
dñs: et i sonitu magno auditā fecit vocē suam. t
ptriuit pncipes tyrorū t oēs duces philistijm. t
an ips finis vite sue et seculi testimoniu pbuit i
cōspectu dñi et xp̄i. Decunias et vscg ad calcia-
mcnta ab oī carne nō accepit: et nō accusauit il-
lū hō. Et post b dormiuit et votū fec regi. et ostē-
dit illi fine vite sue: et exaltauit vocē ei de tra i
pphetia dclere i pietatē gētis.

L.S. De laudibus nathan: dauid et salomo-
nis. de roboam i prudentia. et hieroboam idola-
tria qui fecit peccare israel. **XLVII**

Dost b surrexit nathan ppheta in dieb
dauid. Et qsi adeps sepatus a carne: sic
dauid a filijs isrl. Cū lcomib lusit qsi cū
agnis et in v̄slis filiū fecit sic i agnis ouū. In ui-
uetute sua nunq d nō occidit gigantē: et abstulit
opprobriū de gēte. In tollēdo manū i saro fun-
de deiecit exultatiōz golie vbi iuocauit deuz oī
potentē. et dedit i dextera ei tollere hoīem forte
i bello: et exaltare cornū gētis sue. Sic i decē mi-
lib glificauit eum et laudauit eum i bñdictōib
dñi: i offrendo illū coronā glie. Contrivit em ini-
micos vndiqz et extirpauit philistijm p̄nos vscg
i hodiernū diem. Contrivit cornū ipoꝝ vscg
i eternū. In oī ope dedit confessionē sancto
et excelso in v̄bo glie. De oī corde suo laudauit
dñm et dilexit eum q fecit illum. et dedit illi con-
tra inimicos potentia. Et stare fecit cantores p̄
altare et i sono eorum dulces fec modos. Et de-
dit i celebratiōib dec: et ornauit tpa vscg in cō-
summationē vite: vt laudarēt nomē sc̄tm dñi: et
ap̄lificaret mane dei sc̄itatē. Xps purgauit pec-
cata ipi: et exaltauit i eternū cornū ei. Et de-
dit illi testamētū regni: ct sedē glie in isrl. Post
ipm surrexit filiū sensat: et pp̄ter illuz deiecit om-

nē potētiā inimicoy. Salomō impauit in dieb
pacis: cui subiecit deo oēs hostes vt cōderet do-
mū in noīe suo t pararet sc̄itatē in sempiternū
quēadmodū erudit̄ est i inuētute sua. Et iplet̄
est qsi flumē sapiētia: t terrā retexit aia sua. Et
replete in cōparatiōib enigmata. ad insulas lō-
ge diuulgatū est nomē tuū: t dilect̄ es in pace
tua. In cantilenis et puerbiis et cōpationib et
interptatiōib mirate sūt terre. t in noīe dñi dei
cui ē cognomē deo isrl. Collegisti qsi auricalcū
aurū. t vt plūbū cōplesti argētū. t inclinasti fe-
mora tua inlierib. M̄tātē habuisti in corpe tuo
Dedisti maculā i glia tua: t pp̄hanasti semē tuū
inducere iracūdiā ad liberos tuos: t in ceteris
stulticiā tuā: vt faceres iperū bipartitū: et ex ef-
fraym unpare iperū dux. De aut nō derelin-
quet miām suā et nō corrūpet nec delebit opera
sua: neḡ pdct a stirpe nepotes electi sui: et semē
ei q diligit dñz nō corrūpet. Dedit aut reliquū
iacob et dauid de ipa stirpe. Et fine habuit. Sa-
lomō cū p̄ib suis. Et dereliquit post se de semi-
ne suo gētis stulticiā. t iminutū a prudētia ro-
boā q auertit gētē p̄silio suo t h̄iereboā filiū na-
bat q peccarc fecit isrl. et dedit viā peccādi effra-
im. t plurima redūdauerūt peccata ipoꝝ Valde-
em auerterunt illos a terra sua. Et qsiuit oēs
neq̄tias vscg dū pueniret ad illos defensio: t ab
omnib peccatis liberauit eos.

L.S. De laudib helie: helisci t ezechie.

E surrexit helias ppheta **XLVIII**

C qsi ignis. t v̄bū ipi qsi facula ardcbat
Qui induxit in illos famē et imitātes
illū imuidia sua pauci facti sūt. Nō enī poterant
sustinere p̄cepta dñi. Verbo dñi ptinuit celū. et
deiecat a se ignē terre. Sic amplificat̄ est helias
in mirabilib suis. Et q̄s potes filiū sic gliari tibi
Qui sustulisti mortuū ab inferis de sorte mortis
in v̄bo dñi dei: q deiecasti regest ad pnciē t p̄fre-
gisti facile potētiā ipoꝝ: et gliosos de lecto suo
Qui audis in syna iudiciū: et i orbū iudicia de-
fensionis. Qui vngis reges ad penitētiā: t pro-
phetas facis successores post te. Qui receptus
es in turbine ignis in curru equoꝝ igneoꝝ q̄ in
script̄ es in iudiciis tēpoꝝ lenire iracūdiā dñi
p̄ciliare cor p̄is ad filiū: t restituere trib̄ iacob
Beati sunt q te viderūt. t in amicicia tua deco-
rati sunt Nā nos vita viuim̄ im̄ post mortē aut
nō erit tale nomē n̄m. Helias q̄ in turbine tect̄
est in heliseo cōplet̄ est spūs ei. In dieb suis
nō ptinuit principē. et potētiā n̄mo vicit illū.
Nec supauit illū verbū aliqd t mortuū pphetas
uit corp̄ ei. In vita sua fecit mōstra: et in mor-
te mirabilia opatus est. In oībus istis non pe-
nituit ppl̄s. t nō recesserūt a peccatis suis vscg
dum abiecti sunt de terra sua: et dispersi sunt in

Ecclesiasticus

oēm terrā: et relictā ē gens ppauna et pnceps in dōmo dauid. Quidā ipōꝝ fecerunt qđ placeret deo: alij aut̄ multa cōmiserūt pctā Ezechias mihi cūitātē suā et induxit in mediū ei⁹ aquā et fodit ferro rupē, et edificauit ad aquā puteū.

iiiij. R]. xvij. c

In dieb⁹ ip̄ius ascēdit sennacherib et milit̄ rāpsacē et sustulit manum suā p̄ illos, et extulit manū suā in syon et supbus factus est potētia tua. Tūc mota sunt corda et manus ipsoꝝ: et doluerūt q̄si parturientes mulieres. Et iuocauerūt dñm mificor dem: et expandentes manus suas extulerunt ad celū, et sanctus dñs deus audiuit cito vocē ipōrum. Nō est cōmemoratus pctōꝝ ip̄ioꝝ: neq; de dit illos inimicis suis: sed purgauit illos in manu esiae sancti pphete. Deiecit castra assyriox: et p̄trivit illos angelus dñi. Nam fecit ezechias qđ placuit deo: et fortis iuit in via dauid patris sui quā mādauit illi esaias ppheta magnus et fidelis i p̄spectu dei. In dieb⁹ ip̄ius retro rediit sol: et adiit regi vitā. Spū magno vidit vltia: et cōsolat⁹ est lugētes in syon vſq; in sempitnūz Dñdit futura et abscōdita añq; euenirent.

iiiij. Re. xij. 5

L.S. De laudibus iosie. de imunitate triū regum a pctō ceterox regū. de psecutiōe hieremie de laude ezcchielis et duo decim pphatarum. de laudibus zorobabel: necmie; enoch; ioseph; seth et semi: qui gloriam adcp̄ti sunt sup omnes in origine adam.

XLIX

Memoria iosie in cōpositiōe odoris facta opus pigmetarij. In oī ore q̄si mel idulcabis eius memoria: et vt musica in oī vino vini. Ip̄e est direct⁹ diuinit⁹ in p̄nia gētis: et tulit ab homiatōes ip̄ietatis. Et gubernauit ad dñm cor ip̄ius: et in diebus pctōꝝ corroborauit p̄ictatē. Preter dauid et ezechiam et iosiā reges pctū cōmiserūt. nā reliquerūt legem altissimi reges iuda: et cōtempserūt timorē dei. Dederūt em̄ regnū suum alijs: et gl̄iam suam alienigene genti. Incenderūt electā sanctitatis ciuitatem: et defertas fecerūt vias ip̄ius in manu hieremie. nā male tractauerūt illū q̄ a vētre matris cōsecrat⁹ est ppheta: cuertere et cruere et pdere et itex edificare renouare. Ezechiel q̄ vidit cōspectū glorie: quā oñdit illi in curru cherubin. nā cōmemoratus ē inimicox in imbre: bñfacere illis q̄ ostēderūt rectas vias. Et duodecim pphetaꝝ ossa pullulat de loco suo. nā corroborauerūt iacob et redemerūt se in fide v̄tutis tue. Quō amplifice mus zorobabel. nāt ip̄e q̄si signū in dextera manu isrl. Et iesum filiū iosedech. Qui in dieb⁹ suis edificauerūt domū: et exaltauerūt templū sanctum dño: paratū in gl̄iam sempitnā. Et necmuas in memoria mīst̄ t̄pis q̄ erexit nobis muros euersos: et stare fecit portas et seras q̄ erexit domos nřas. Nemo natus est in terra q̄lis enoch

nā et ip̄e recept⁹ est a fra. Et ioseph q̄ nat⁹ ē hō pnceps fratru firmamētū gētis. rector fratru: stabilitētū ppli: et ossa ip̄i visitata sūt. et p̄mor te pphetauerūt. Seth et sem apud hoies gloriaz adepti sūt: et sup oēm aīam in origine adam.

L.S. Laus symeonis onīc filij. de duab⁹ genibus q̄s odit. et de tertia q̄ nō est gens. de noīe scriptoris. et de laude huius opis.

Simeon onīc fili⁹ sacerdos magn⁹ q̄ i vita sua suffulsi domū et in dieb⁹ suis corroborauit templū. Templi etiā altitudo ab ip̄o fundata ē duplex edificatio. et excelsi p̄ies tēpli. In dieb⁹ ip̄i emanauit putei aquaz et quasi mare adimplete sūt supra modū. Qui curauit gentē suā: et libauit cā a pditiōe. Qui p̄uas luit amplificare ciuitatē: q̄ adept⁹ ē gl̄iam in cōuersatōe gētis: et ingressum dom⁹ et atrij amplificauit. Quasi stella matutina in medio nebule. Et q̄si luna plena i dieb⁹ suis lucet. et q̄si sol res fulgēs. sic ille effulgit in tēplo dei. Quasi arc⁹ res fulgēs inf nebulas glie: et q̄si flos rosaz i dieb⁹ dñis. et q̄si lilia q̄ sunt in transitu aq; redolēs i dieb⁹ estat. Quasi ignis effulgēs et tb⁹ et q̄si tb⁹ ardens in igne. Quasi vas auri solidū ornatuz omni lapide p̄cioso. Quasi oliua pullulās et cyphus in altitudine se extollēs. In accipiēdo ip̄i stolā glie. et vestri cū in cōsummatiōe v̄tutis in ascēsu altaris sancti gl̄iam dedit sc̄itatis amictū. In accipiēdo aut̄ ptes de manu sacerdotū et ip̄e stans iuxta aran. Circa illū corona fratꝝ. et q̄si plātatio cedri iu mōte libano: sic circa illū stetērūt q̄si ramī palme et oēs filiū aaron in gl̄ia sua. Oblatio aut̄ dñi in manib⁹ ip̄oꝝ: corā oī synoga ga isrl. et cōsummatiōe fungēs in aram. amplificare oblationē excelsi regis porrexit manū suaz in libatiōe: et libauit de sanguine vuc. Effudit i fundamēto altaris odore diuinū excelso p̄ncipi Tūc exclamauerūt filiū aaron in tubis ductib⁹ sonuerūt: et auditā fecerūt vocē magnā in memoriā corā dño. Tūc oīs yplis simul pperauerūt et ceciderūt in facie sup terrā adorare dñm deū suū et dare p̄ces oipotēi deo excelso. Et amplificauerūt psallētes in vocib⁹ suis: et in magna domo fact⁹ ē son⁹ suavitatis plen⁹. Et rogauit populus dñm excelsū in p̄ce vſq; dñi p̄fecit ē honor dñi: et mun⁹ suū p̄ficerūt. Tūc extendens manū suas extulit in oēm cōgregationē filioꝝ isrl dāre gl̄iam deo a labijs suis et in noīe ip̄i gl̄ari. Et iterauit orōnē suā volens oñdere v̄tutē dei. Et post rursus plus orauit deū omniū. Qui magna fecit in oī terra: q̄ auxit dies nřos a vētre mīs nostre: et fecit nobiscū ſm suā miscdiām: det nobis iocunditatē cordis et fieri pacem in dieb⁹ nřis in israel p̄ dies sempiternos: credere israel nobis sum esse dei miscdiām ut liberet nos in diebus